
BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE LA JUSTICE

Arrêté du 23 janvier 2013 portant nomination au comité de préfiguration
des modalités d’instauration du profil biologique des sportifs

NOR : JUSD1303649A

La garde des sceaux, ministre de la justice,

Vu l’arrêté du 13 septembre 2012 relatif à la composition du comité de préfiguration des modalités d’instauration  
du profil biologique des sportifs ;

ARRÊTE

Article 1

Sont nommés au comité de préfiguration des modalités d’instauration du profil biologique des sportifs en qualité  
de représentant de l’Etat désigné par la garde des sceaux, ministre de la justice : 

Mme BELLOT (Anne-Marie), conseiller à la cour d’appel de Paris, titulaire.

M. GRANDSIRE (Emmanuel), chef de bureau de la santé publique, du droit social et de l’environnement de la  
direction des affaires criminelles et des grâces, suppléant.

Article 2

La garde des sceaux, ministre de la justice est chargée de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au Bulletin  
officiel du ministère de la justice.

Fait le 23 janvier 2013.

La garde des sceaux, ministre de la justice,

Christiane TAUBIRA

BOMJ n°2013-02 du 28 février 2013 - JUSD1303649A - Page 1/1


